
Департамент культуры и туризма 
Вологодской области 

КАЗЕННОЕ АРХИВНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
«ОБЛАСТНОЙ АРХИВ ПО ЛИЧНОМУ СОСТАВУ»

П Р И К А З

« 0=L » 2 0 г. № Л_____

г. Вологда

О создании комиссии
по соблюдению требований к должностному 
поведению работников и урегулированию 
конфликта интересов

В целях предупреждения коррупции в КАУ ВО «Областной архив по 
личному составу», руководствуясь Федеральным законом Российской 
Федерации от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ «О противодействии коррупции»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать в КАУ ВО «Областной архив по личному составу» 
комиссию по соблюдению требований к должностному поведению 
работников и урегулированию конфликта интересов в составе: 
Председатель комиссии - Потылицына О.Н., директор.
Заместитель председателя - Мережина Н.А., главный архивист. 
Члены комиссии:

- Полетаева С.Н., главный хранитель фондов;
- Наволоцкая Е.В., ведущий архивист.

2. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.
3. Приказ от 29.12.2017 № 35 «О создании комиссии по соблюдению 

требований к должностному поведению работников и 
урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу с 
даты подписания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.Н. Потылицына

Н.А. Мережина 
С.Н. Полетаева 
Е.В. Наволоцкая 
Л.А. Бабкина


